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West-Vlaanderen Cycling Tour

UITSLAG - RESULTAT
Rit 3 22/08/2010 Deerlijk Deerlijk

Deelnemers: 139 Afstand: 69,3 km Duurtijd 1:37:43 Gemid. 42,55 km/uur
Rang Nr Naam-Nom UCI Code Ploeg-Equipe Tijd/achterstand Bonif. Straft.
1 66 VANDERAERDEN Niels BEL 19940424 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1:37:43  0:00:10
2 6 WELTER Jan Willem NED 19940412 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:00 0:00:06
3 24  VANHOUTTEGHEM Cedric BEL 19940109 KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW 0:00:00 0:00:04
4 1J BIERMANS Jenthe BEL 19951030 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:00
5 165 VAN RUYMBEKE Thieme BEL 19940127 AVIA CYCLING TEAM 0:00:00
6 241 HOFSTEDE Lennard NED 19941229 WESTLAND WIL VOORUIT 0:00:00
7 101 DECOSTER Merlijn BEL 19941111 WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE 0:00:00
8 45 SCHEPMANS Brecht BEL 19940721 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZ 0:00:00
9 3 HOEYBERGHS Daan BEL 19940918 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:00
10 53 DE LAETER Saimen BEL 19940217 TEAM CATA BIKES BIANCHI 0:00:00
11 13 VERMEULEN Baptist BEL 19940726 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:00
12 114  VANGHELUWE Robbe BEL 19940826 TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:00
13 65 NOPPE Christophe BEL 19941129 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:00
14 52 RASSCHAERT Kevin BEL 19940419 TEAM CATA BIKES BIANCHI 0:00:00
15 63J PLANCKAERT Edward BEL 19950201 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:00
16 222 ROTTY Glenn BEL 19940126 WIELERTEAM WAASLAND 0:00:00
17 244 VAN DER KOOIJ Bas NED 19951116 WESTLAND WIL VOORUIT 0:00:00
18 12 LOGIER Jan BEL 19941103 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:00
19 174 RAIFER Tomer ISR 19940223 MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT 0:00:00
20 112 MAES Damon BEL 19941220 TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:00
21 83J COLPAERT Gianni BEL 19950805 CYCLING TEAM WERVIK 0:00:00
22 246 KEUS Robbert NED 19940624 WESTLAND WIL VOORUIT 0:00:00
23 235 JANSEGERS Jeffrey BEL 19940418 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:00
24 184 VAN HECKE Stijn BEL 19940125 RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 0:00:00
25 224J) OSEI VERTEZ Matthias BEL 19950801 WIELERTEAM WAASLAND 0:00:00
26 193J GEOGHEGEN-HART Tao GBR 19950330 SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:00:00
27 194 LOCKER James GBR 19940126 SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:00:00
28 55J VAN DEN DRIESSCHE Din BEL 19950508 TEAM CATA BIKES BIANCHI 0:00:00
29 82 DEMEERSSEMAN Bert BEL 19940928 CYCLING TEAM WERVIK 0:00:00
30 72 BOSSUYT Gianni BEL 19940513 JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:00
31 242 VAN BEUSICHEM Jaco NED 19940613 WESTLAND WIL VOORUIT 0:00:00
32 102 INGHELBRECHT Joren BEL 19940310 WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE 0:00:00
33 116J VERHULST Sven BEL 19950107 TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:00
34 113 VANDEWALLE Matthias BEL 19940818 TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:00
35 191J BURTON Germain GBR 19950129 SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:00:00
36 32 HAAS Dean USA 19940504 USA NATIONAL TEAM 0:00:00
37 81 BORRA Jules BEL 19940921 CYCLING TEAM WERVIK 0:00:00
38 95 SCHOTTE Kevin BEL 19940323 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:00:00
39 93 POLLEZ Lennert BEL 19940122 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:00:00
40 111J DE RUYCK Arno BEL 19950202 TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:00
41 44  JASPERS Dylan BEL 19940303 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZ 0:00:00
42 56J TIMMERMANS Niels BEL 19950711 TEAM CATA BIKES BIANCHI 0:00:00
43 212 KLEIN TIJSSINK Henk NED 19940518 HANZERENNERS ZWOLLE 0:00:00
44 205 DEVRIENDT Damon BEL 19940603 KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE 0:00:00
45 195 NEWEY James GBR 19940821 SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:00:00
46 186 THIENPONT Simon BEL 19940919 RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 0:00:00
47 54 DE GENDT Aimé BEL 19940617 TEAM CATA BIKES BIANCHI 0:00:00
48 64 PYFFEROEN Miel BEL 19940701 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:00
49 41 HAVIK Piotr NED 19940707 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZ 0:00:00
50 36 VOLOTZKY Erik USA 19940107 USA NATIONAL TEAM 0:00:00
51 14 VANDEVOORDE Niels BEL 19941221 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:00
52 121J VAN OOTEGHEM Thomas BEL 19950614 CT FORCE - WERVIK VZW 0:00:00
53 115 VERBEKEN Cedric BEL 19940425 TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:00
54 202 VANNEUVILLE Stan BEL 19940321 KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE 0:00:00
55 223J WITTOUCK Dominick BEL 19950803 WIELERTEAM WAASLAND 0:00:00
56 75 OPSOMER Jan-Bart BEL 19941207 JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:00
57 11 BOUVRY Kenny BEL 19940407 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:00
58 196 STEVENS George GBR 19941028 SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:00:00
59 62J VERBANCK Kevin BEL 19950217 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:00
60 23 MICHIELS Killian BEL 19941007 KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW 0:00:00
61 216 WESTERINK Jaap NED 19940217 HANZERENNERS ZWOLLE 0:00:00
62 176 EECKMAN Alistair USA 19941007 MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT 0:00:00
63 96 VANNESTE Laurens BEL 19940202 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:00:00
64 34J SCHILLING Jonathon USA 19950123 USA NATIONAL TEAM 0:00:00
65 91 DE KETELE Aron BEL 19940311 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:00:00
66 5 VERGAERDE Otto BEL 19940715 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:00
67 103 DEJONCKHEERE Jonas BEL 19941012 WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE 0:00:00
68 201 Clarysse Diego BEL 19940314 KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE 0:00:00
69 163J FIGORILLI Christian BEL 19950316 AVIA CYCLING TEAM 0:00:00
70 203 DEWAELE Niels BEL 19940302 KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE 0:00:00
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West-Vlaanderen Cycling Tour

UITSLAG - RESULTAT
Rit 3 22/08/2010 Deerlijk Deerlijk

Deelnemers: 139 Afstand: 69,3 km Duurtijd 1:37:43 Gemid. 42,55 km/uur
Rang Nr Naam-Nom UCI Code Ploeg-Equipe Tijd/achterstand Bonif. Straft.
71 166J VANDEVOORDE Gauthier BEL 19950414 AVIA CYCLING TEAM 0:00:00
72 26 VAN BETSBRUGGE Jonathan BEL 19940605 KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW 0:00:00
73 215J) TIETEMA Bas NED 19950129 HANZERENNERS ZWOLLE 0:00:00
74 71J ALLEGAERT Piet BEL 19950120 JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:00
75 94 POLS Ruben BEL 19941103 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:00:00
76 16 CLEMENT Laurents BEL 19941005 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:00
77 213 MENSINK Rick NED 19940814 HANZERENNERS ZWOLLE 0:00:00
78 92 HERREGODTS Jan BEL 19941121 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW  0:00:00
79 214 OPHOF Randy NED 19940207 HANZERENNERS ZWOLLE 0:00:00
80 15J NOBUS Kevin BEL 19951011 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:00
81 221 VAN DE MERGEL Jelle BEL 19940202 WIELERTEAM WAASLAND 0:00:00
82 51 SERGOORIS Kenneth BEL 19940103 TEAM CATA BIKES BIANCHI 0:00:00
83 154J) PEETERS Lars NED 19950821 WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:00
84 74 FEYS Jelle BEL 19941017 JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:00
85 243J MIDDELBURG Twan NED 19950924 WESTLAND WIL VOORUIT 0:00:00
86 73J DESPLENTER Tjorven BEL 19950301 JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:00
87 135 LANNOO Louis BEL 19940114 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 0:00:00
88 86J DEVINCK Sam BEL 19950504 CYCLING TEAM WERVIK 0:00:00
89 155J HAVERMANS Glenn NED 19950512 WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:00
90 43J VERTENTEN Jens BEL 19950221 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZ 0:00:00
91 231 MICHIELSEN Kurt BEL 19941125 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:00
92 2 WERNIMONT Laurent BEL 19940606 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:00
93 85 DUMORTIER Kilian BEL 19941123 CYCLING TEAM WERVIK 0:00:00
94 233J) VERCAUTEREN Stef BEL 19950310 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:00
95 245 VAN DER MAREL Bob NED 19941229 WESTLAND WIL VOORUIT 0:00:00
96 181 DE BOSSCHER Thomas BEL 19940917 RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 0:00:00
97 161J BRYSSINCK Stef BEL 19950511 AVIA CYCLING TEAM 0:00:00
98 185 DULT Laurens BEL 19941018 RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 0:00:00
99 25 DEBLOCK Christophe BEL 19941227 KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW 0:00:00
100 141 BANETON Mathias BEL 19941217 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:00:16
101 35 SMITH Marcus USA 19940321 USA NATIONAL TEAM 0:00:21
102 76 VERSTRAETE Axel BEL 19940105 JONGE RENNERS ROESELARE 0:00:24
103 225 ANNAERT Dieter BEL 19941222 WIELERTEAM WAASLAND 0:00:24
104 4 LETEN Pieter BEL 19940111 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:49
105 171 HASON Ofek ISR 19940501 MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT 0:01:12
106 156J WASSENAAR Floris NED 19951025 WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:01:15
107 145 LAUS Guillaume BEL 19941115 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:04:13
108 172J BURSHTEIN Neta ISR 19950607 MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT 0:04:45
109 204 DESPLANCKE Dario BEL 19940919 KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE 0:04:45
110 124  VANHOUTTE Arn BEL 19941226 CT FORCE - WERVIK VZW 0:04:45
111 122 LAMPAERT Constantijn BEL 19940614 CT FORCE - WERVIK VZW 0:04:45
112  46J VERWILST Dieter BEL 19950227 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZ 0:04:45
113 132J PYFFEROEN Matthias BEL 19951227 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 0:05:36
114 134J LOWYCK Jesse BEL 19950110 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 0:05:36
115 211J BOERMAN Jordi NED 19950330 HANZERENNERS ZWOLLE 0:05:36
116 232 DRUMONT Matthijs BEL 19940726 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:05:36
117 142 CHAUVON Victor BEL 19941107 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:05:36
118 42J VANDEWALLE Kenneth BEL 19950407 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZ 0:05:36
119 152 DE BRAAL Peter NED 19941117 WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:06:27
120 123J HOUSSOULLIEZ Marcel BEL 19950622 CT FORCE - WERVIK VZW 0:06:27
121 206 FOUVRY Robbe BEL 19940222 KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE 0:06:27
122 175 TORRES Kyle USA 19940714 MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT 0:06:27
123 22 VANDEKERCKHOVE Thibaut BEL 19940322 KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW 0:07:14
124 105 HOLLEVOET Sander BEL 19941027 WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE 0:07:14
125 136 LAGROU Bert BEL 19940325 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 0:07:14
126 125J REGELBRUGGE Dylan BEL 19950427 CT FORCE - WERVIK VZW 0:07:59
127 234J) DE OST Jarne BEL 19950720 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:07:59
128 126 THERY Sam BEL 19940311 CT FORCE - WERVIK VZW 0:07:59
129 104 HANSSENS Fabio BEL 19940927 WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE 0:07:59
130 143J VANDENBULCKE Christopher BEL 19950916 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:07:59
131 31J DESSAU Michael USA 19951112 USA NATIONAL TEAM 0:07:59
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West-Vlaanderen Cycling Tour
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Rit 3 22/08/2010 Deerlijk Deerlijk

Ploegen klassement-Classement par équipes

Rang Ploeg-Equipe

Totaaltijd

Totaal plaatsen

Eerste renner
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KON. BALEN B.C. V.Z.W.

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

WESTLAND WIL VOORUIT

TEAM CATA BIKES BIANCHI

TIELTSE RENNERSCLUB

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
CYCLING TEAM WERVIK

SOUTH EAST CYCLING TEAM
WIELERTEAM WAASLAND

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW

WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE
KSV DEERLIJK GAVERZICHT VzZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
AVIA CYCLING TEAM

USA NATIONAL TEAM

JONGE RENNERS ROESELARE
RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE
HANZERENNERS ZWOLLE

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT
WILLEBRORD WIL VOORUIT

CT FORCE - WERVIK VZW

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
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4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:53:09
4:54:21
4:54:24
5:02:39
5:03:14
5:04:21

15
29
45
52
65
80
87
88
96
98
106
135
140
145
150
160
166
166
177
208
186
278
273
324
314

10
12
11
21
26
16

38

36
30
24
44
43
23
19
83
52
100
87
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune

Rit 3 22/08/2010 Deerlijk Deerlijk

Pgl1/1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

1 1 BIERMANS Jenthe BEL 19951030 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 1:37:43
2 63 PLANCKAERT Edward BEL 19950201 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1:37:43
3 244 VAN DER KOOIJ Bas NED 19951116 WESTLAND WIL VOORUIT 1:37:43
4 83 COLPAERT Gianni BEL 19950805 CYCLING TEAM WERVIK 1:37:43
5 224 OSEI VERTEZ Matthias BEL 19950801 WIELERTEAM WAASLAND 1:37:43
6 193 GEOGHEGEN-HART Tao GBR 19950330 SOUTH EAST CYCLING TEAM 1:37:43
7 55 VAN DEN DRIESSCHE Din BEL 19950508 TEAM CATA BIKES BIANCHI 1:37:43
8 116 VERHULST Sven BEL 19950107 TIELTSE RENNERSCLUB 1:37:43
9 191 BURTON Germain GBR 19950129 SOUTH EAST CYCLING TEAM 1:37:43
10 111 DE RUYCK Arno BEL 19950202 TIELTSE RENNERSCLUB 1:37:43
11 56 TIMMERMANS Niels BEL 19950711 TEAM CATA BIKES BIANCHI 1:37:43
12 121 VAN OOTEGHEM Thomas BEL 19950614 CT FORCE - WERVIK VZW 1:37:43
13 223 WITTOUCK Dominick BEL 19950803 WIELERTEAM WAASLAND 1:37:43
14 62 VERBANCK Kevin BEL 19950217 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1:37:43
15 34 SCHILLING Jonathon USA 19950123 USA NATIONAL TEAM 1:37:43
16 163 FIGORILLI Christian BEL 19950316 AVIA CYCLING TEAM 1:37:43
17 166 VANDEVOORDE Gauthier BEL 19950414 AVIA CYCLING TEAM 1:37:43
18 215 TIETEMA Bas NED 19950129 HANZERENNERS ZWOLLE 1:37:43
19 71 ALLEGAERT Piet BEL 19950120 JONGE RENNERS ROESELARE 1:37:43
20 15 NOBUS Kevin BEL 19951011 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:37:43
21 154 PEETERS Lars NED 19950821 WILLEBRORD WIL VOORUIT 1:37:43
22 243 MIDDELBURG Twan NED 19950924 WESTLAND WIL VOORUIT 1:37:43
23 73 DESPLENTER Tjorven BEL 19950301 JONGE RENNERS ROESELARE 1:37:43
24 86 DEVINCK Sam BEL 19950504 CYCLING TEAM WERVIK 1:37:43
25 155 HAVERMANS Glenn NED 19950512 WILLEBRORD WIL VOORUIT 1:37:43
26 43 VERTENTEN Jens BEL 19950221 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 1:37:43
27 233 VERCAUTEREN Stef BEL 19950310 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:37:43
28 161 BRYSSINCK Stef BEL 19950511 AVIA CYCLING TEAM 1:37:43
29 156 WASSENAAR Floris NED 19951025 WILLEBRORD WIL VOORUIT 1:38:58
30 172 BURSHTEIN Neta ISR 19950607 MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT 1:42:28
31 46 VERWILST Dieter BEL 19950227 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 1:42:28
32 132 PYFFEROEN Matthias BEL 19951227 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 1:43:19
33 134 LOWYCK Jesse BEL 19950110 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 1:43:19
34 211 BOERMAN Jordi NED 19950330 HANZERENNERS ZWOLLE 1:43:19
35 42 VANDEWALLE Kenneth BEL 19950407 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 1:43:19
36 123 HOUSSOULLIEZ Marcel BEL 19950622 CT FORCE - WERVIK VZW 1:44:10
37 125 REGELBRUGGE Dylan BEL 19950427 CT FORCE - WERVIK VZW 1:45:42
38 234 DE OST Jarne BEL 19950720 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:45:42
39 143 VANDENBULCKE Christopher BEL 19950916 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 1:45:42
40 31 DESSAU Michael USA 19951112 USA NATIONAL TEAM 1:45:42
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Puntenklassement-Classement des points
Rit 3 22/08/2010 Deerlijk Deerlijk

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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66
6
24
1
165
241
101
45

53
13
114
65
52
63
222
244
12
174
112
54
11

VANDERAERDEN Niels
WELTER Jan Willem
VANHOUTTEGHEM Cedric
BIERMANS Jenthe
VAN RUYMBEKE Thieme
HOFSTEDE Lennard
DECOSTER Merlijn
SCHEPMANS Brecht
HOEYBERGHS Daan
DE LAETER Saimen
VERMEULEN Baptist
VANGHELUWE Robbe
NOPPE Christophe
RASSCHAERT Kevin
PLANCKAERT Edward
ROTTY Glenn

VAN DER KOOIJ Bas
LOGIER Jan

RAIFER Tomer

MAES Damon

DE GENDT Aimé
BOUVRY Kenny

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

AVIA CYCLING TEAM

WESTLAND WIL VOORUIT
WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TEAM CATA BIKES BIANCHI

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
TIELTSE RENNERSCLUB

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

TEAM CATA BIKES BIANCHI

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
WIELERTEAM WAASLAND

WESTLAND WIL VOORUIT

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT
TIELTSE RENNERSCLUB

TEAM CATA BIKES BIANCHI

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Rit 3 22/08/2010 Deerlijk Deerlijk

Tussenspurten - Rushes

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points Bonificatie
Einde 4e ronde

1 165 VAN RUYMBEKE Thieme AVIA CYCLING TEAM 8 0:00:03
2 66 VANDERAERDEN Niels C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5 0:00:02
3 12 LOGIER Jan WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3 0:00:01
Einde 8e ronde

1 54 DE GENDT Aimé TEAM CATA BIKES BIANCHI 8 0:00:03
2 66 VANDERAERDEN Niels C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5 0:00:02
3 11 BOUVRY Kenny WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3 0:00:01
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West-Vlaanderen Cycling Tour

na Rit 3 22/08/2010 Deerlijk - Deerlijk

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equip

Tijd-Temps Achterstand

1 41 HAVIK Piotr

2 66 VANDERAERDEN Niels
3 12 LOGIER Jan

4 72 BOSSUYT Gianni

5 44 JASPERS Dylan

6 3 HOEYBERGHS Daan

7 5 VERGAERDE Otto

8 54 DE GENDT Aimé

9 73 J DESPLENTER Tjorven
10 193 J GEOGHEGEN-HART Tao

11 191 J BURTON Germain

12 205 DEVRIENDT Damon
13 13 VERMEULEN Baptist
14 6 WELTER Jan Willem
15 113 VANDEWALLE Matthias

16 1 J BIERMANS Jenthe
17 64 PYFFEROEN Miel
18 71 J ALLEGAERT Piet

19 65 NOPPE Christophe
20 195 NEWEY James
21 45 SCHEPMANS Brecht

22 63 J PLANCKAERT Edward

23 165 VAN RUYMBEKE Thieme
24 92 HERREGODTS Jan
25 52 RASSCHAERT Kevin

26 55 J VAN DEN DRIESSCHE Din

27 114 VANGHELUWE Robbe
28 75 OPSOMER Jan-Bart
29 74 FEYS Jelle

30 196 STEVENS George

31 166 J VANDEVOORDE Gauthier
32 223 J WITTOUCK Dominick

33 94 POLS Ruben

34 32 HAAS Dean

35 36 VOLOTZKY Erik

36 241 HOFSTEDE Lennard

37 244 J VAN DER KOOIJ Bas

38 246 KEUS Robbert
39 242 VAN BEUSICHEM Jaco
40 245 VAN DER MAREL Bob

41 243 J MIDDELBURG Twan

42 11 BOUVRY Kenny

43 202 VANNEUVILLE Stan
44 203 DEWAELE Niels

45 194 LOCKER James

46 213 MENSINK Rick

47 102 INGHELBRECHT Joren
48 101 DECOSTER Merlijn

49 103 DEJONCKHEERE Jonas
50 212 KLEIN TIJSSINK Henk
51 214 OPHOF Randy

52 112 MAES Damon

53 116 J VERHULST Sven

54 154 J PEETERS Lars

55 24 VANHOUTTEGHEM Cedric
56 222 ROTTY Glenn

57 224 J OSEI VERTEZ Matthias

58 95 SCHOTTE Kevin

59 96 VANNESTE Laurens

60 23 MICHIELS Killian

61 26 VAN BETSBRUGGE Jonathan
62 174 RAIFER Tomer

63 53 DE LAETER Saimen

64 83 J COLPAERT Gianni

65 82 DEMEERSSEMAN Bert
66 81 BORRA Jules

67 184 VAN HECKE Stijn

68 185 DULT Laurens

69 35 SMITH Marcus

70 115 VERBEKEN Cedric

NED 19940707
BEL 19940424
BEL 19941103
BEL 19940513
BEL 19940303
BEL 19940918
BEL 19940715
BEL 19940617
BEL 19950301
GBR 19950330
GBR 19950129
BEL 19940603
BEL 19940726
NED 19940412
BEL 19940818
BEL 19951030
BEL 19940701
BEL 19950120
BEL 19941129
GBR 19940821
BEL 19940721
BEL 19950201
BEL 19940127
BEL 19941121
BEL 19940419
BEL 19950508
BEL 19940826
BEL 19941207
BEL 19941017
GBR 19941028
BEL 19950414
BEL 19950803
BEL 19941103
USA 19940504
USA 19940107
NED 19941229
NED 19951116
NED 19940624
NED 19940613
NED 19941229
NED 19950924
BEL 19940407
BEL 19940321
BEL 19940302
GBR 19940126
NED 19940814
BEL 19940310
BEL 19941111
BEL 19941012
NED 19940518
NED 19940207
BEL 19941220
BEL 19950107
NED 19950821
BEL 19940109
BEL 19940126
BEL 19950801
BEL 19940323
BEL 19940202
BEL 19941007
BEL 19940605
ISR 19940223
BEL 19940217
BEL 19950805
BEL 19940928
BEL 19940921
BEL 19940125
BEL 19941018
USA 19940321
BEL 19940425

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
JONGE RENNERS ROESELARE

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TEAM CATA BIKES BIANCHI

JONGE RENNERS ROESELARE

SOUTH EAST CYCLING TEAM

SOUTH EAST CYCLING TEAM

KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TIELTSE RENNERSCLUB

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

JONGE RENNERS ROESELARE

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

SOUTH EAST CYCLING TEAM

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

AVIA CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
TEAM CATA BIKES BIANCHI

TEAM CATA BIKES BIANCHI

TIELTSE RENNERSCLUB

JONGE RENNERS ROESELARE

JONGE RENNERS ROESELARE

SOUTH EAST CYCLING TEAM

AVIA CYCLING TEAM

WIELERTEAM WAASLAND

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
USA NATIONAL TEAM

USA NATIONAL TEAM

WESTLAND WIL VOORUIT

WESTLAND WIL VOORUIT

WESTLAND WIL VOORUIT

WESTLAND WIL VOORUIT

WESTLAND WIL VOORUIT

WESTLAND WIL VOORUIT

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE

KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE

SOUTH EAST CYCLING TEAM
HANZERENNERS ZWOLLE

WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE
WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE
WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE
HANZERENNERS ZWOLLE
HANZERENNERS ZWOLLE

TIELTSE RENNERSCLUB

TIELTSE RENNERSCLUB

WILLEBRORD WIL VOORUIT

KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW
WIELERTEAM WAASLAND

WIELERTEAM WAASLAND

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW

KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW

MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT
TEAM CATA BIKES BIANCHI

CYCLING TEAM WERVIK

CYCLING TEAM WERVIK

CYCLING TEAM WERVIK

RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

USA NATIONAL TEAM

TIELTSE RENNERSCLUB

Pgl/2

4:54:56
4:55:04
4:55:08
4:55:14
4:55:22
4:55:22
4:55:22
4:55:24
4:55:29
4:55:30
4:55:30
4:55:41
4:55:41
4:55:49
4:55:51
4:55:52
4:55:59
4:56:00
4:56:03
4:56:04
4:56:07
4:56:09
4:56:10
4:56:12
4:56:20
4:56:20
4:56:20
4:56:20
4:56:20
4:56:21
4:56:23
4:56:25
4:56:25
4:56:25
4:56:25
4:56:29
4:56:29
4:56:29
4:56:29
4:56:29
4:56:29
4:56:31
4:56:32
4:56:32
4:56:33
4:56:34
4:56:36
4:56:36
4:56:36
4:56:37
4:56:37
4:56:37
4:56:37
4:56:40
4:56:41
4:56:42
4:56:42
4:56:42
4:56:42
4:56:45
4:56:45
4:56:52
4:56:53
4:56:56
4:56:56
4:56:56
4:56:56
4:56:56
4:56:57
4:56:59

0:00:00
0:00:08
0:00:12
0:00:18
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:28
0:00:33
0:00:34
0:00:34
0:00:45
0:00:45
0:00:53
0:00:55
0:00:56
0:01:03
0:01:04
0:01:07
0:01:08
0:01:11
0:01:13
0:01:14
0:01:16
0:01:24
0:01:24
0:01:24
0:01:24
0:01:24
0:01:25
0:01:27
0:01:29
0:01:29
0:01:29
0:01:29
0:01:33
0:01:33
0:01:33
0:01:33
0:01:33
0:01:33
0:01:35
0:01:36
0:01:36
0:01:37
0:01:38
0:01:40
0:01:40
0:01:40
0:01:41
0:01:41
0:01:41
0:01:41
0:01:44
0:01:45
0:01:46
0:01:46
0:01:46
0:01:46
0:01:49
0:01:49
0:01:56
0:01:57
0:02:00
0:02:00
0:02:00
0:02:00
0:02:00
0:02:01
0:02:03
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West-Vlaanderen Cycling Tour

na Rit 3 22/08/2010 Deerlijk - Deerlijk

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equip

Tijd-Temps Achterstand

71 62 J VERBANCK Kevin

72 56 J TIMMERMANS Niels

73 51 SERGOORIS Kenneth
74 235 JANSEGERS Jeffrey

75 233 J VERCAUTEREN Stef

76 216 WESTERINK Jaap

77 176 EECKMAN Alistair

78 16 CLEMENT Laurents
79 2 WERNIMONT Laurent
80 93 POLLEZ Lennert

81 91 DE KETELE Aron

82 76 VERSTRAETE Axel

83 155 J HAVERMANS Glenn

84 25 DEBLOCK Christophe
85 201 Clarysse Diego
86 186 THIENPONT Simon

87 43 J VERTENTEN Jens

88 14 VANDEVOORDE Niels

89 121 J VAN OOTEGHEM Thomas
90 111 J DE RUYCK Arno

91 4 LETEN Pieter

92 221 VAN DE MERGEL Jelle
93 181 DE BOSSCHER Thomas
94 46 J VERWILST Dieter

95 86 J DEVINCK Sam

96 156 J WASSENAAR Floris
97 175 TORRES Kyle

98 152 DE BRAAL Peter

99 204 DESPLANCKE Dario
100 231 MICHIELSEN Kurt

101 85 DUMORTIER Kilian

102 15 J NOBUS Kevin

103 34 J SCHILLING Jonathon
104 135 LANNOO Louis

105 31 J DESSAU Michael

106 163 J FIGORILLI Christian
107 141 BANETON Mathias
108 122 LAMPAERT Constantijn
109 172 J BURSHTEIN Neta

110 225 ANNAERT Dieter

111 161 J BRYSSINCK Stef

112 123 J HOUSSOULLIEZ Marcel

113 215 J TIETEMA Bas

114 132 J PYFFEROEN Matthias

115 124 VANHOUTTE Arn

116 145 LAUS Guillaume

117 232 DRUMONT Matthijs

118 22 VANDEKERCKHOVE Thibaut
119 171 HASON Ofek

120 42 J VANDEWALLE Kenneth
121 134 J LOWYCK Jesse

122 142 CHAUVON Victor

123 211 J BOERMAN Jordi

124 234 J DE OST Jarne

125 206 FOUVRY Robbe

126 136 LAGROU Bert

127 143 J VANDENBULCKE Christopher
128 105 HOLLEVOET Sander
129 125 J REGELBRUGGE Dylan
130 126 THERY Sam

131 104 HANSSENS Fabio

BEL 19950217
BEL 19950711
BEL 19940103
BEL 19940418
BEL 19950310
NED 19940217
USA 19941007
BEL 19941005
BEL 19940606
BEL 19940122
BEL 19940311
BEL 19940105
NED 19950512
BEL 19941227
BEL 19940314
BEL 19940919
BEL 19950221
BEL 19941221
BEL 19950614
BEL 19950202
BEL 19940111
BEL 19940202
BEL 19940917
BEL 19950227
BEL 19950504
NED 19951025
USA 19940714
NED 19941117
BEL 19940919
BEL 19941125
BEL 19941123
BEL 19951011
USA 19950123
BEL 19940114
USA 19951112
BEL 19950316
BEL 19941217
BEL 19940614
ISR 19950607
BEL 19941222
BEL 19950511
BEL 19950622
NED 19950129
BEL 19951227
BEL 19941226
BEL 19941115
BEL 19940726
BEL 19940322
ISR 19940501
BEL 19950407
BEL 19950110
BEL 19941107
NED 19950330
BEL 19950720
BEL 19940222
BEL 19940325
BEL 19950916
BEL 19941027
BEL 19950427
BEL 19940311
BEL 19940927

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

TEAM CATA BIKES BIANCHI

TEAM CATA BIKES BIANCHI

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
HANZERENNERS ZWOLLE

MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
JONGE RENNERS ROESELARE
WILLEBRORD WIL VOORUIT

KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW

KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE
RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
CT FORCE - WERVIK VZW

TIELTSE RENNERSCLUB

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

WIELERTEAM WAASLAND

RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
CYCLING TEAM WERVIK

WILLEBRORD WIL VOORUIT

MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT
WILLEBRORD WIL VOORUIT

KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
CYCLING TEAM WERVIK

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
USA NATIONAL TEAM

KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
USA NATIONAL TEAM

AVIA CYCLING TEAM

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
CT FORCE - WERVIK VZW

MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT
WIELERTEAM WAASLAND

AVIA CYCLING TEAM

CT FORCE - WERVIK VZW
HANZERENNERS ZWOLLE

KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
CT FORCE - WERVIK VZW

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW

MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
HANZERENNERS ZWOLLE

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE
KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE
CT FORCE - WERVIK VZW

CT FORCE - WERVIK VZW

WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE

Pg2/2

4:57:03
4:57:10
4:57:10
4:57:14
4:57:14
4:57:16
4:57:19
4:57:21
4:57:22
4:57:27
4:57:27
4:57:35
4:57:45
4:58:04
4:58:05
4:58:07
4:58:11
4:58:23
4:58:41
4:58:58
4:59:05
4:59:21
4:59:27
5:00:53
5:01:00
5:03:10
5:03:20
5:03:26
5:03:38
5:03:44
5:03:49
5:03:56
5:04:21
5:04:29
5:04:35
5:04:40
5:04:56
5:05:25
5:05:53
5:06:26
5:06:32
5:06:59
5:07:29
5:09:02
5:09:06
5:10:07
5:10:14
5:11:44
5:12:47
5:13:51
5:14:15
5:15:23
5:16:44
5:17:22
5:17:45
5:18:25
5:18:45
5:19:05
5:19:06
5:21:09
5:21:35

0:02:07
0:02:14
0:02:14
0:02:18
0:02:18
0:02:20
0:02:23
0:02:25
0:02:26
0:02:31
0:02:31
0:02:39
0:02:49
0:03:08
0:03:09
0:03:11
0:03:15
0:03:27
0:03:45
0:04:02
0:04:09
0:04:25
0:04:31
0:05:57
0:06:04
0:08:14
0:08:24
0:08:30
0:08:42
0:08:48
0:08:53
0:09:00
0:09:25
0:09:33
0:09:39
0:09:44
0:10:00
0:10:29
0:10:57
0:11:30
0:11:36
0:12:03
0:12:33
0:14:06
0:14:10
0:15:11
0:15:18
0:16:48
0:17:51
0:18:55
0:19:19
0:20:27
0:21:48
0:22:26
0:22:49
0:23:29
0:23:49
0:24:09
0:24:10
0:26:13
0:26:39
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West-Vlaanderen Cycling Tour

na Rit 3 22/08/2010 Deerlijk - Deerlijk

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltiid
1 JONGE RENNERS ROESELARE 14:26:41
2 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 14:26:44
3 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 14:26:49
4 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 14:26:50
5 SOUTH EAST CYCLING TEAM 14:27:02
6 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 14:27:27
7 TEAM CATA BIKES BIANCHI 14:27:44
8 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 14:27:56
9 TIELTSE RENNERSCLUB 14:28:08
10  USA NATIONAL TEAM 14:28:59
11 WIELERTEAM WAASLAND 14:28:59
12 WESTLAND WIL VOORUIT 14:29:03
13 KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE 14:29:06
14  HANZERENNERS ZWOLLE 14:29:09
15 WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE 14:29:10
16 KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW 14:29:19
17  CYCLING TEAM WERVIK 14:29:30
18 RIJSCHOOL AH - GENTSE VS 14:29:30
19 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 14:29:48
20  WILLEBRORD WIL VOORUIT 14:30:17
21 MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT 14:30:39
22 AVIA CYCLING TEAM 14:32:39
23 CT FORCE - WERVIK VZW 14:44:43
24  KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 14:57:18
25 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 15:08:12
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West-Vlaanderen Cycling Tour

na Rit 3 22/08/2010 Deerlijk - Deerlijk

enklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam UCI Code Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 73 DESPLENTER Tjorven BEL 19950301 JONGE RENNERS ROESELARE 4:55:29 173
2 193 GEOGHEGEN-HART Tao GBR 19950330 SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:55:30 94
3 191 BURTON Germain GBR 19950129 SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:55:30 133
4 1 BIERMANS Jenthe BEL 19951030 KON.BALEN B.C. V.Z.W. 4:55:52 43
5 71 ALLEGAERT Piet BEL 19950120 JONGE RENNERS ROESELARE 4:56:00 166
6 63 PLANCKAERT Edward BEL 19950201 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:56:09 86
7 55 VAN DEN DRIESSCHE Din BEL 19950508 TEAM CATA BIKES BIANCHI 4:56:20 132
8 166 VANDEVOORDE Gauthier BEL 19950414 AVIA CYCLING TEAM 4:56:23 236
9 223 WITTOUCK Dominick BEL 19950803 WIELERTEAM WAASLAND 4:56:25 184
10 244 VAN DER KOOIJ Bas NED 19951116 WESTLAND WIL VOORUIT 4:56:29 103
11 243 MIDDELBURG Twan NED 19950924 WESTLAND WIL VOORUIT 4:56:29 298
12 116 VERHULST Sven BEL 19950107 TIELTSE RENNERSCLUB 4:56:37 263
13 154 PEETERS Lars NED 19950821 WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:56:40 304
14 224 OSEI VERTEZ Matthias BEL 19950801 WIELERTEAM WAASLAND 4:56:42 173
15 83 COLPAERT Gianni BEL 19950805 CYCLING TEAM WERVIK 4:56:56 171
16 62 VERBANCK Kevin BEL 19950217 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:57:03 253
17 56 TIMMERMANS Niels BEL 19950711 TEAM CATA BIKES BIANCHI 4:57:10 222
18 233 VERCAUTEREN Stef BEL 19950310 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 4:57:14 334
19 155 HAVERMANS Glenn NED 19950512 WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:57:45 404
20 43 VERTENTEN Jens BEL 19950221 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZ 4:58:11 364
21 121 VAN OOTEGHEM Thomas BEL 19950614 CT FORCE - WERVIK VZW 4:58:41 302
22 111 DE RUYCK Arno BEL 19950202 TIELTSE RENNERSCLUB 4:58:58 371
23 46 VERWILST Dieter BEL 19950227 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZ 5:00:53 245
24 86 DEVINCK Sam BEL 19950504 CYCLING TEAM WERVIK 5:01:00 386
25 156 WASSENAAR Floris NED 19951025 WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:03:10 466
26 15 NOBUS Kevin BEL 19951011 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:03:56 385
27 34 SCHILLING Jonathon USA 19950123 USA NATIONAL TEAM 5:04:21 330
28 31 DESSAU Michael USA 19951112 USA NATIONAL TEAM 5:04:35 306
29 163 FIGORILLI Christian BEL 19950316 AVIA CYCLING TEAM 5:04:40 343
30 172 BURSHTEIN Neta ISR 19950607 MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT 5:05:53 358
31 161 BRYSSINCK Stef BEL 19950511 AVIA CYCLING TEAM 5:06:32 463
32 123 HOUSSOULLIEZ Marcel BEL 19950622 CT FORCE - WERVIK VZW 5:06:59 457
33 215 TIETEMA Bas NED 19950129 HANZERENNERS ZWOLLE 5:07:29 449
34 132 PYFFEROEN Matthias BEL 19951227 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 5:09:02 429
35 42 VANDEWALLE Kenneth BEL 19950407 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZ 5:13:51 497
36 134 LOWYCK Jesse BEL 19950110 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 5:14:15 460
37 211 BOERMAN Jordi NED 19950330 HANZERENNERS ZWOLLE 5:16:44 489
38 234 DE OST Jarne BEL 19950720 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:17:22 497
39 143 VANDENBULCKE Christopher BEL 19950916 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5:18:45 497
40 125 REGELBRUGGE Dylan BEL 19950427 CT FORCE - WERVIK VZW 5:19:06 511
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

na Rit 3 22/08/2010 Deerlijk - Deerlijk

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equip

Punten-Points

1 66 VANDERAERDEN Niels
2 165 VAN RUYMBEKE Thieme
3 6 WELTER Jan Willem

4 12 LOGIER Jan

5 45 SCHEPMANS Brecht

6 3 HOEYBERGHS Daan

7 1 BIERMANS Jenthe

8 5 VERGAERDE Otto

9 54 DE GENDT Aimé

10 53 DE LAETER Saimen

11 13 VERMEULEN Baptist
12 24 VANHOUTTEGHEM Cedric
13 63 PLANCKAERT Edward
14 41 HAVIK Piotr

15 195 NEWEY James

16 72 BOSSUYT Gianni

17 64 PYFFEROEN Miel

18 193 GEOGHEGEN-HART Tao
19 241 HOFSTEDE Lennard

20 112 MAES Damon

21 101 DECOSTER Merlijn

22 221 VAN DE MERGEL Jelle
23 44 JASPERS Dylan

24 92 HERREGODTS Jan

25 114 VANGHELUWE Robbe
26 244 VAN DER KOOIJ Bas
27 172 BURSHTEIN Neta

28 73 DESPLENTER Tjorven
29 65 NOPPE Christophe

30 52 RASSCHAERT Kevin
31 113 VANDEWALLE Matthias
32 174 RAIFER Tomer

33 71 ALLEGAERT Piet

34 222 ROTTY Glenn

35 235 JANSEGERS Jeffrey

36 11 BOUVRY Kenny

w
J

213 MENSINK Rick

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

AVIA CYCLING TEAM

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TEAM CATA BIKES BIANCHI

TEAM CATA BIKES BIANCHI

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
SOUTH EAST CYCLING TEAM

JONGE RENNERS ROESELARE

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

SOUTH EAST CYCLING TEAM

WESTLAND WIL VOORUIT

TIELTSE RENNERSCLUB

WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE
WIELERTEAM WAASLAND

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
TIELTSE RENNERSCLUB

WESTLAND WIL VOORUIT

MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT
JONGE RENNERS ROESELARE

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

TEAM CATA BIKES BIANCHI

TIELTSE RENNERSCLUB

MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT
JONGE RENNERS ROESELARE
WIELERTEAM WAASLAND

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
HANZERENNERS ZWOLLE

56
a7
44
44
32
31
31
27
25
25
23
23
22
20
20
18
18
16
16
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West-Vlaanderen Cycling Tour
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Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes

na Rit 3 22/08/2010 Deerlijk - Deerlijk

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points
1 66 VANDERAERDEN Niels C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 18
2 54 DE GENDT Aimé TEAM CATA BIKES BIANCHI 8
3 165 VAN RUYMBEKE Thieme AVIA CYCLING TEAM 8
4 6 WELTER Jan Willem KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8
5 63 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIIK 8
6 3 HOEYBERGHS Daan KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5
7 5 VERGAERDE Otto KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5
8 11 BOUVRY Kenny WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3
9 12 LOGIER Jan WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3
10 174 RAIFER Tomer MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT 3
11 45 SCHEPMANS Brecht IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 3
12 213 MENSINK Rick HANZERENNERS ZWOLLE 3
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Opgaves - Abandons
na Rit 3 22/08/2010 Deerlijk - Deerlijk

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNS - Niet gestart - Non partant
84  BILLE Matthias BEL19940118 CYCLING TEAM WERVIK
133  ANECA Siske BEL19940810 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
151 OUDE ELFERINK Tommy NED19940611 WILLEBRORD WIL VOORUIT
153 DE WIT Lars NED19940817 WILLEBRORD WIL VOORUIT
164 ROEGIERS Jochem BEL19950719 AVIA CYCLING TEAM
182 PIETERS Bart BEL19940211 RIJSCHOOL AH - GENTSE VS
183 DE RUYSSCHER Dante BEL19941031 RIJSCHOOL AH - GENTSE VS
226 MARTENS Pepijn BEL19940429 WIELERTEAM WAASLAND
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West-Vlaanderen Cycling Tour

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 3 22/08/2010 Deerlijk Deerlijk

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

41 HAVIK Piotr

Puntenklassement / Leider - Groene Trui
66 VANDERAERDEN Niels

Jongeren / Leider - Witte Trui
73 DESPLENTER Tjorven

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

JONGE RENNERS ROESELARE



KBWB'%EL&VE,@-@“‘ West-Vlaanderen Cycling Tour

Miclerhand 2 Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des equipes
"'33“53"3“' na Rit 3 22/08/2010 Deerlijk Deerlijk

1 IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
2 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

3 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
4 JONGE RENNERS ROESELARE

5 KON. BALEN B.C. V.Z.W.

6 TEAM CATA BIKES BIANCHI

7 SOUTH EAST CYCLING TEAM

8 KVC DE ZEEMEEUW OOSTENDE

9 TIELTSE RENNERSCLUB

10 AVIA CYCLING TEAM

11 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
12 WIELERTEAM WAASLAND

13 USA NATIONAL TEAM

14 WESTLAND WIL VOORUIT

15 HANZERENNERS ZWOLLE

16 WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE
17 WILLEBRORD WIL VOORUIT

18 KSV DEERLIJK GAVERZICHT VZW

19 MIX1 ISRAEL-KRAYOT PB-ROZEN&MINT
20 CYCLING TEAM WERVIK

21 RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

22 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

23 CT FORCE - WERVIK VZW

24 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
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ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY





